
Zarządzenie Nr 90/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

z dnia 7 września 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

„Wewnętrznej polityki antymobbingowej” 

 

Na podstawie art. 943 § 1-5 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (t.j. Dz.U.  

z 2022 r. poz. 1510) oraz § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku i § 9 Regulaminu 

pracy pracowników Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie wprowadzonego 

Zarządzeniem Rektora Nr 175/2019, znowelizowanym Zarządzeniem Rektora Nr 229/2020 oraz 

Zarządzeniem Rektora Nr 43/2022, 

 

zarządzam co następuje:  

§ 1  

Z dniem 7 września 2022 roku wprowadzam w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie „Wewnętrzną politykę antymobbingową” – w brzmieniu załącznika.  

 

§ 2 

1. Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 15/2011 z dnia 17 czerwca 2011 roku w sprawie 

wprowadzenia w Uniwersytecie Rolniczym „Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej”. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Kraków, dnia 7 września 2022 roku 

 

                                                                                                       R e k t o r 

 

                                                                                dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 

 


